
 
 

   
 

UCHWAŁA NR LXXXVII.520.23 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII.257.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 26 marca 2021r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 

Limanowa oraz pomieszczeń tymczasowych 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2023r. Dz. U. poz. 40 ze zmianami) oraz art.21 ust.1 pkt.2 i ust.3 oraz art.25e 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2023r. Dz.U. poz. 725 ze zmianami) – Rada Miasta Limanowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVIII.257.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 26 marca 2021r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 
Limanowa oraz pomieszczeń tymczasowych: 

1) w §5 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) średniomiesięczny dochód gospodarstwa domowego, w okresie 3 miesięcy poprzedzających 
rozpatrzenie i weryfikację wniosku, na jedną osobę objętą wnioskiem nie przekracza w przypadku: 

a) osoby samotnie gospodarującej – 160% najniższej emerytury, 

b) wieloosobowego gospodarstwa domowego – 120% najniższej emerytury”; 

2) w §6 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) średniomiesięczny dochód gospodarstwa domowego, w okresie 3 miesięcy poprzedzających 
rozpatrzenie i weryfikację wniosku, na jedną osobę objętą wnioskiem nie przekracza w przypadku: 

a) osoby samotnie gospodarującej – 100% najniższej emerytury, 

b) wieloosobowego gospodarstwa domowego – 75% najniższej emerytury”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8329



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Wiesław Sędzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8329


	UCHWAŁA NR LXXXVII.520.23 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 3


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 3



	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T12:50:36+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




